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Førespurnad om klage - gbnr 146/47 

Fosse ytre  

Lindås kommune viser til din førespurnad som gjeld klage på gitt løyve i sak på gbnr 

146/47. 

Kven som kan klaga på eit vedtak, klagefrist m.m. går fram av forvaltningsloven kap VI 

som gjeld klage og omgjering. Fristen for å klaga er 3 veker frå det tidspunkt 

underretning om vedtaket er kome fram til vedkomande part. For den som ikkje har 

mottatt underretning om vedtaket, går fristen frå det tidspunkt han har fått eller burde 

ha skaffa seg kjennskap til vedtaket. 

Klagen sender du til Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø eller til 

postmottak@lindas.kommune.no. 

Merk klagen med gards- og bruksnummer og arkivsaknr 17/631. 

  

På bakgrunn av ovenstående veiledning fra Lindås kommune klager jeg på løyve i sak på 

gbnr 146/47 og arkivsaknr: 17/631 

jeg oppdaget vedtaket i helgen som var. 

Grunnlag for klagen: 

Det er satt inn rekkefølgekrav langs fylkesveg 404, først skal veien utbedres grunnet 

trafikkfarlig skoleveg og ÅDT er på 1300. Slik jeg tolker det. 

Det er ikke vurdert fra Statens vegvesen annet enn selve utkjøringen. Det totale 

trafikkbilde er ikke tatt med i betraktning slik jeg tolker uttalen fra statens vegvesen. 

  

Lindås kommune, som en trafikksikker kommune, har forpliktelser, slik jeg ser det, til å 

ivareta innbyggernes ve og vel. 

  

Det er også byggestopp/delvis byggestop langs fylkesveg 404 grunnet trafikkbildet. ÅDT 

1300. hvor eksakt område det er i vet jeg ikke, men dette nybygger i det aktuelle 

området. Jeg håper på lindås sin vurdering av min påstand. 

  

ALLE etater er inforstått med at det ikke BØR bygges. Andre har blitt stoppet og ved å 

tillate nybygg i området så vil det skape presedens, slik jeg forstår det. Det skal ikke 

gjøres forskjell på innbyggere som vil ha sine bygg realisert. Ved å akseptere et bygg, vil 

det automatisk føre til at andre også får bygge. 

  

jeg oppfatter også at Lindås kommune har forskjellige vurderinger når de behandler slike 

saker, av og til viser de til trafikkbelastning, andre ganger ikke, slik det er i denne saken. 

Her er ikke trafikkbelastning vurder, tar jeg feil beklager jeg. 

  

Det MÅ ALDRI tillates mer nybygg før skolevegen er mer sikker(opp kvamsliane). LIndås 

kommune har et særskilt ansvar for å ivareta sine innbyggere. Denne godkjenningen 

ivaretar ikke oss. 

  

Det står på kryss og tvers sommer og vinter i kvamsliane(Brekko). 

  

jeg ber om forståelse for denne klagen og at den blir tatt til følge. 

  

mvh evensen 

skarsvegen 293 
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